
 

 

 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 вересня 2017 року                                                                         № 803 
 
 

Затвердження проектної документації по 
Влаштуванню обвідного водопроводу по 
вул. Тернопільська – Мазепи в м. Скалат, -  
«Будівництво системи водопостачання масиву  
житлової забудови в м. Скалат (вул. Тернопільська –  
Мазепи) Підволочиського району Тернопільської  
області. Зовнішні мережі».  

 
Згідно рішення сесії №796 від 11 вересня 2017 року «Про надання дозволу 

на виготовлення кошторисної документації на влаштування обвідного 
водопроводу в м. Скалат по вул. Тернопільська - Мазепи, Драгоманова, вул. Ст. 
Бандери, Богуна, вул. Петлюри, вул. Малишка господарським методом за 
кошти жителів вказаних вулиць та місцевого бюджету», керуючись вимогами 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Скалатська 
міська рада -  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по влаштуванню 

обвідного водопроводу по вул. Тернопільська – Мазепи в м. Скалат, 
«Будівництво системи водопостачання масиву житлової забудови в м. Скалат 
(вул. Тернопільська – Мазепи) Підволочиського району Тернопільської  
області. Зовнішні мережі».  

2.  Фінансування провести за кошти МКП «Комунальник» господарським 
способом в сумі 500 000 грн. та за кошти жителів вказаних вулиць. 

3. Доручити МКП «Комунальник» здійснити влаштування обвідного 
водопроводу по вул. Тернопільська – Мазепи  в м. Скалат,   Підволочиського 
району Тернопільської  області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на в. о.  керівника 
МКП «Комунальник» Ярмолик С.Т. 

 
         Міський голова                                                               Савончак П.В. 


